
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   
 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 IL DIRIGENTE  

 

VISTO  il C.C.N.I. dell’08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A., prorogato per il solo anno scolastico 2022/23 

con l’Intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023; 

 

VISTE  le disponibilità di posti della scuola dell’infanzia e primaria, per l’anno scolastico 

2022/23; 

 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4856 del 11 agosto 2023, con cui sono state 

disposte le assegnazioni provvisorie del personale docente di tutti gli ordini e gradi di 

scuola per l’a. s. 2023/2024; 

 

VISTI i reclami prodotti dai docenti; 

 

VISTA la disponibilità di un ulteriore posto comune per la scuola primaria; 

 

  

D I S P O N E 

 

 

La rettifica delle Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali Scuola Primaria - posto 

comune, come da tabella allegata. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-08-21T11:51:24+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-21T13:55:13+0200
	protocollo




